
 

 
 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2019/06/05 12:36 (2019/05/29 16:40) ／ wp_19548794_01_ostクワザワ様_配当金支払に関するお知らせ_P.docx 

 証券コード：8104

 2019年６月11日

株 主 各 位  

札幌市白石区中央２条７丁目１番１号

代表取締役社長 桑 澤 嘉 英

配当金支払に関するお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当社は剰余金の配当につきましては会社法の定め

るところに従い、取締役会の決議により決定できる旨を定

款に定めております。 

 この規定に基づき、第70期の期末配当につきましては、

2019年５月27日開催の取締役会において下記のように決議

いたしましたのでご通知申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

１．期末配当金：１株につき６円 

（普通配当５円 記念配当１円） 

２．支払開始日：2019年６月12日 

３．配当金のお受取りについて 

 同封の「第70期配当金領収証」により、銀行取扱期

間中に指定取扱銀行でお受取りください。 

 銀行振込をご指定の株主様には、「お振込先につい

て」また、株式数比例配分方式を選択の株主様には、

「配当金のお受け取り方法について」を同封しており

ますので、ご確認くださいますようお願い申しあげま

す。 

以 上 

 

 2019年３月31日現在のご保有株式が100株以上の株主様

には、株主優待品を同封しております。 


